







ZŁOWROGA PIĘKNOŚĆ.

Przeład z angielskiego.

(Ciąg dalszy).

ROZDZIAŁ XXIV. Światło i cienie.

Lady Marvyn złożyła wizytę Vidzie Carolan, a wieść o tem obiegła szybko całe oliwki...

Następnie za jej przykładem poszła lady Mansfield; potem Vida ukazała się publicznie...

Wszystcy wracają, — lecz jak mola do światła, a jednak kto ja jestem? Cóż im dziś wiadomo więcej...

Vida posłała w liczbie innych zaproszenie Davereux'emu, który przyszedł także. Lecz upłynęła przeszło godzina od jego przybycia...

W następny tydzień zaczęto się już rozdzierać na letnie wycieczki. W operze zapowiadano ostatnie przedstawienie...

dowolniony? Widział, znowu siebie zyskałam... Ukochana moja! dobrze zrobiłaś, a wiem wiele cię to kosztowało...

nazwiska Vidy Carolani i Davereux'go. Oboje przyjęli zaproszenie. Vida byłaby wolała nie jechać, lecz nie wypadło się usunąć...

Zastój się do najmniejszego twego życzenia, a w tym razie przynajmniej ci słusność zupelną. — Ale ja tego nie przyjmuję...

Słub, — pisała Beatryksa Mansfield do swej kuzynki, — ma być bardzo cichy. Odbędzie się w kościele Cavaley, a sir Tomasz zastąpi Vidzie Carolan miejsce ojca...

Skład płócien i stołowej bielizny c. k. uprzywilejowanej fabryki Ed. Oberleithnera Synów. Lwów, plac Marjacki liczb. 8.

Dziewoński i Gigiel we Lwowie, ul. Halicka 6. polecają w wielkim wyborze najtańszej: Hafty zaczęte i wykończone, Kanwy, Juty, Jawy i congrés, Jedwabie...

APTEKA „ZUM GOLDENEN REICHSAPFEL“ J. PSERHOFERA Singerstrasse 15 w Wiedniu. Pigulki krew oczyszczające, Balsem przeciw odmrozeniu, Sok z babki...

Św. Mikołaj urządził swój skład zabawek w handlu Henryka Müllera WE LWOWIE, ulica Halicka liczb. 6.

Wyroby z białej i czerwonej terakoty Talerze, wazon, jardynerki, urny, tace itp. Wyroby z drzewa pięknie wykończone do pomalowania...

Biuro pośredniczeń Heleny Kozłowskiej ulica Skarbowska 1. 3. dostarcza tylko znanych: Oficjalistów gospodarskich, urodzadników, Gospodyń wiejskich, Panien służących...

Handel płócien i bielizny JANA RIEDLA we Lwowie. Oryginalne prof. dr. Jägera wyroby po cenach fabrycznych...

S. Gabriel i J. Chlebownik we Lwowie, plac Halicki liczb. 3. polecają w wielkim wyborze Wełniane, bawełniane, i jedwabne Kaftaniki, Spodnie...

Fabryka Mödlingska we Lwowie ulica Hetmańska 1. 12. poleca na każdy sezon obficie zaopatrzonego obuwia dla panów, pań i dzieci. Zasada: Dobre i tanie.

Nowości bibliograficzne podane przez księgiarnię Seyfartha i Czajkowskiego we Lwowie. Cullerze Dr. A. U. wrót obiedu, studjum psychologiczne...

Jeżeli wyszła z druku broszurka pod tytułem ZBIÓR 50 praktycznych przepisów do sporządzania rozmaitych potraw z makaronu...

Apтека pod „Złotym Słońcem“ HENRYKA BLUMENFELDA WE LWOWIE, poleca następujące w skuteczności wyrobione powożcznie za niezawodne uznane środki lecznicze: Malaga z żelazem...

Władysław Krupa biogły MASARZYSTA i NACIERACZ poleca swe usługi Adres: Ulica Chorążczyzna, liczb. 24 I. piętro od podwórza.

Jeżeli wyszła z druku broszurka pod tytułem ZBIÓR 50 praktycznych przepisów do sporządzania rozmaitych potraw z makaronu...

Marony tyrolskie Figi sultańskie 1424 3-5 Daktyle marokańskie Rodzynki na gałkach Sliwki i orzechy różne...

Największa, oraz najtańsza we Lwowie Wypożyczalnia książek i nut Stanisława Köhlera przy ulicy Batorego liczb. 28 we Lwowie...

Najpraktyczniejsze podarunki na Gwiazdke i Nowy Rok poleca w wielkim wyborze nowo otworzony magazyn pod firmą: ANTONI GUDIENS Lwów, plac Marjacki 1. 8.

Biuro nauczycielskie ma do umieszczenia uzdolnione nauczycielki Polki i Francuzki, Niemki, lektorki, posiadające języki, jakoteż bony i panny.

Drobne ogłoszenia po 3 centy od wyrazu. Kto posiada stare gazety, raczy się zgłosić do Administracji Przekładu, a otrzyma za nie lepszą zapłatę, aniżeli u przekupniów.